Lumen dei repletū est aq̄s
parasti cibū illorum quī ita
est preparatio eius.
Huos eius inebriās mul
tiplica genimina ei⁹: in stillis
cidijs ei⁹ letabit germinās.
Benedices corone anni be
nignitatis tue: ⁊ campi tui re
plebunt vbertate.
Pinguescent speciosa deser
ti: ⁊ exultatione colles accin
gentur.
Induti sunt arietes ouium
et valles abundabunt frū
mento: clamabūt etenī hūm
nū dicent. **G**loria patri ⁊ fi.
An̄. Te decet hūm⁹ de⁹ in syon
ps̄. Deus de⁹ me⁹. **An̄.** In
noīe tuo dñe leuabo man⁹ meas.
Canticū Anne. j. Regū. ij.
Exultauit cor meum in
dño: ⁊ exaltatū est cor
mū meū in deo meo.
Dilatatū est os meū sup in
imicos meos: q̄a letata sum
in salutari tuo.
Non est sanctus vt est do
minus: neq̄ enim est alius
extra te: et non est fortis sicut
deus noster.
Nolite multiplicare loqui:
sublimia gloriātes.
Recedāt vetera de ore v̄o.
quia de⁹ scientiarū dñs: ⁊ ip̄i
pparant cogitātiōes.

o ij

Arcus fortium superatus est: et infirmi accitati sunt robore. **R**epleti prius pro panibus se locauerunt: et famelici saturati sunt.

Donec sterilis peperit plures: et que multos habebat filios infirmata est.

Dominus mortificat et viuificat: deducit ad inferos et reducit.

Dominus pauperem facit et ditat: humiliat et sublimat.

Suscitatus de puluere egenum et de stercore erigens pauperem.

Ut sedeat cum principibus: et solum glorie teneat.

Domini enim sunt cardines terre: et ipse posuit super eos orbem.

Pedes sanctorum suorum serua-bit et impij in tenebris conticescent: quia non in fortitudine sua roborat vir.

Dominum formidabunt aduersarij eius: et super ipsos in celis tonabit.

Dominus iudicabit fines terre: et dabit imperium regi suo et sublimabit cornu christi sui.

Gloria. *An.* Dominus iudicabit fines terre. *Ps.* Laudate dominum de celis. *An.* Celi celorum laudate deum. *Cap.* Deus autem spei.

vt. v. Repleti sumus misericordia. *vt.*

An. sup. bno. De manu omnium qui oderunt nos libera nos domine.

Lolla vt in breuiario.

feria quinta. inuita. feriate
Adoiemus dominum. Quia ipse fecit nos
Ps. Venite. *Moc. ps. lxxij*

Alium me fac deus quoniam intraverunt aque: usque ad animas meam.

Inferus sum in limbo profundum: et non est substantia.

Veni in altitudinem maris: et tempestas dimersit me.

Laboravi clamans rauca facte sunt fauces mee: defecerunt oculi mei dum spero in deum meum.

Multiplicati sunt super capillos capitis mei: qui oderunt me gratis.

Adfortati sunt qui persecuti sunt me inimici mei iniuste: quoniam non rapui tunc eroluebam.

Deus tu scis insipientiam meam: et delicta mea a te non sunt abscondita.